

IP Online A/S

Hans Bekkevolds Alle 16, st. tv., 2900 Hellerup

CVR-nr. 27 97 56 74

Årsrapport

1. maj 2018 - 30. april 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 16. oktober 2019.

Poul Vagn Jensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. maj 2018 - 30. april 2019	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	IP Online A/S Hans Bekkevolds Alle 16, st. tv. 2900 Hellerup CVR-nr.: 27 97 56 74 Hjemsted: Gentofte Regnskabsår: 1. maj - 30. april
Bestyrelse	Henrik Ypkendanz, formand Poul Vagn Jensen Nikolaj Vejlsgaard
Direktion	Poul Vagn Jensen
Revision	GLB REVISION Statsautoriserede Revisorer A/S Fændediget 13 4600 Køge
Modervirksomhed	IP Gruppen Holding ApS 27975577

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af udvikling og salg af netbaserede IT-systemer til brug for administration af ejendomme og foreninger.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -13 t.kr. mod 830 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -35 t.kr. mod 694 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Kapitalberedskab:

Selskabets egenkapital er pr. 30. april 2019 negativ med t.kr. 219, hvorved selskabet har tabt selskabskapitalen. Ledelsen er opmærksom på reglerne i selskabslovens § 119 omkring kapitaltab.

Selskabets moderselskab IP Gruppen Holding ApS har afgivet støtteerklæring om at tilføre selskabet den fornødne likviditet i en periode frem til minimum 30. april 2020.

På baggrund heraf aflægges årsregnskabet efter principperne om fortsat drift.

Resultatopgørelse 1. maj - 30. april

<u>Note</u>	<u>2018/19</u>	<u>2017/18</u>
Bruttotab	-13.078	829.862
2 Personaleomkostninger	0	-2.547
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-20.250	-20.250
Driftsresultat	-33.328	807.065
3 Øvrige finansielle omkostninger	-10.771	-25.189
Resultat før skat	-44.099	781.876
Skat af årets resultat	9.046	-88.034
Årets resultat	-35.053	693.842
 Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	0	693.842
Disponeret fra overført resultat	-35.053	0
Disponeret i alt	-35.053	693.842

Balance 30. april

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	7.640	27.890
Materielle anlægsaktiver i alt	7.640	27.890
Anlægsaktiver i alt	7.640	27.890
Omsætningsaktiver		
Udskudte skatteaktiver	12.038	3.022
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	30	0
Andre tilgodehavender	2.769	0
Tilgodehavender i alt	14.837	3.022
Likvide beholdninger	1.096	15
Omsætningsaktiver i alt	15.933	3.037
Aktiver i alt	23.573	30.927

Balance 30. april

Passiver			
<u>Note</u>		<u>2019</u>	<u>2018</u>
Egenkapital			
4	Virksomhedskapital	500.000	500.000
5	Overført resultat	-718.919	-683.867
	Egenkapital i alt	-218.919	-183.867
Gældsforpligtelser			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	8.000	8.000
	Gæld til tilknyttede virksomheder	234.492	0
	Anden gæld	0	206.794
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	242.492	214.794
	Gældsforpligtelser i alt	242.492	214.794
	Passiver i alt	23.573	30.927
1	Usikkerhed om going concern		
6	Eventualposter		

Noter

	2018/19	2017/18
1. Usikkerhed om going concern		
Selskabets egenkapital er pr. 30. april 2019 negativ med t.kr. 219, hvorved selskabet har tabt selskabskapitalen. Ledelsen er opmærksom på reglerne i selskabslovens § 119 omkring kapitaltab.		
Selskabets moderselskab IP Gruppen Holding ApS har afgivet støtteerklæring om at tilføre selskabet den fornødne likviditet i en periode frem til minimum 30. april 2020.		
På baggrund heraf aflægges årsregnskabet efter principperne om fortsat drift.		
2. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	0	2.547
	0	2.547
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	0	0
3. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	7.742	24.893
Andre finansielle omkostninger	3.029	296
	10.771	25.189
4. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. maj 2018	500.000	500.000
	500.000	500.000
5. Overført resultat		
Overført resultat 1. maj 2018	-683.866	-1.913.637
Årets overførte overskud eller underskud	-35.053	693.842
Tilskud fra tilknyttet virksomhed	0	535.928
	-718.919	-683.867

Noter

6. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med IP Gruppen Holding ApS, CVR-nr. 27 97 55 77 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Poul Vagn Jensen

Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-062403003291

IP: 188.180.xxx.xxx

2019-10-16 17:16:16Z

NEM ID 

Poul Vagn Jensen

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-062403003291

IP: 188.180.xxx.xxx

2019-10-16 17:16:16Z

NEM ID 

Nikolaj Vejlsgaard

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-703999076752

IP: 80.210.xxx.xxx

2019-10-16 18:53:29Z

NEM ID 

Henrik Ypkendanz

Bestyrelsesformand

Serienummer: PID:9208-2002-2-894922941817

IP: 62.44.xxx.xxx

2019-10-17 13:46:13Z

NEM ID 

Allan Østergaard Jørgensen

Statsautoriseret revisor

På vegne af: GLB REVISION A/S

Serienummer: CVR:30821963-RID:1190709833605

IP: 87.54.xxx.xxx

2019-10-17 13:52:20Z

NEM ID 

Poul Vagn Jensen

Dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-062403003291

IP: 188.180.xxx.xxx

2019-10-17 15:19:39Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: GOPHC-HJ22H-X1656-MECIS-GD46D-VADF4

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>